"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por los servicios objeto de este
contrato, la cantidad de $104,895.10 (clENTO CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO
PESOS 10/100 M.N.), más impuestos que ascienda a $16,783.22 (DIECISÉ¡S tUll- SETECIENTOS
OCHENTAYTRES PESOS 22l1OO M.N.), que hace un total de $121,678.32 (CIENTO VEINTIÚN MIL
SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 32/100 M.N.), misma que será pagada en parcialidades
mensuales previo informe de las actividades realizadas.

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

Partida Descripción
Unidad

de
medida